caratulados  “AGROBEN  S.R.L  S/  ADJUDICACIÓN  DE  CUOTAS  POR  SUCESIÓN”,  Expte.  CUIJ
21-05794769-9, se hace saber que por fallecimiento de Marcelina Celia Gutiérrez, cónyuge del
socio Néstor Hugo Beneito, se ha procedido a la adjudicación de las ciento treinta y cinco (135)
cuotas sociales que le correspondían a éste como bien ganancial, de la siguiente forma: a) NÉSTOR
HUGO BENEITO, D.N.I. Nº 13.099.946, Sesenta y siete (67) cuotas sociales; b) LEANDRO HUGO
BENEITO, D.N.I. 34.408.601, Treinta y cuatro (34) cuotas sociales;

[...]

con domicilio en calle 34 bis Nº 1318 de la ciudad de Las Parejas, Provincia de Santa Fe y MARIA
AGUSTINA MORO, argentina, mayor de edad, DNI Nº 34.690.480, con domicilio en calle 15 Nº 1122
de la ciudad de Las Parejas, Provincia de Santa Fe; quienes representan el total del capital social
de Pesos Doce Mil ( $ 12.000) . La reunión tiene el carácter de UNANIME, y se realiza a fin de tratar
el siguiente orden del día:

Consideración de la reconducción de la sociedad cuyo plazo de duración ha vencido el 23 de marzo
de 2025, conforme al art. 94 inc. 5 de la Ley 19.550.

[...]

Venta  al  por  menor  de  artículos  de  supermercados  y  fabricación  de
embutidos y chacinados.

A tal fin, la sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir derechos, contraer obligaciones, y
realizar todos los actos que no sean prohibidos por las leyes o por este estatuto.

Capital Social:$ 650.000,00 (pesos seiscientos cincuenta mil) representado por sesenta y cinco mil
(65.000) acciones ordinarias de valor nominal $ 10 cada una (pesos diez), suscriptas por los socios
de la siguiente manera:

Ramello Cristhofer Ángel 32.500(treinta y dos mil quinientos) acciones de diez (10) pesos cada
una; y Ramello Juan Cruz 32.500(treinta y dos mil quinientos) acciones de diez ( 10) pesos cada
una. Administración y representación:

Administrador y representante titular: Ramello Cristhofer Ángel Suplente: Ramello Juan Cruz

Fecha de Cierre de Ejercicio: 31 de diciembre de cada año.

$ 762,50 Oct. 24 Oct. 29